MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

SECRETARIA DE TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2017

CONCEPTO

Rectificaci de Resultados de Ejercicios Anteriores
Patrimenio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antericres
Rev altios
Reservas
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016
Cambios en la Hacienda Puablica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Aportaciones
Donacicnes de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimgnic

“Bajo protesta de decir verdad decla
afirmando ser legalmente resperfS
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HATERIOHID SONTIBUNIG | FHTRBONG GENERARGTE | pistoammie cebenavoni | & T fT‘;‘MB'O BE TOTAL
(4) EJERCICIOS ANTERIORES EJERCICIO (6)
_
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 629,444,064.69 -191,082,347.30 0.00 438,351,717.39
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 629,444,064.69 -191,092,347.30 0.00 438,351,717.38
0.00 608,958,127.91 -13,670,431.58 0.00 595,287,696.33
0.00 0.00 171,425,280.05 0.00 171,425,280.05
0.00 608,958,127.91 -185,095,711.63 0.00 423,862,416.28
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,033,639,413.72
0.00 438,351,717.39 -11,666,667.00 0.00 426,685,050.39
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 438,351,717.39 -11,666,667.00 0.00 426,685,050.39
0.00 595,287,696.33 58,850,649.52 0.00 654,147,345.85
0.00 0.00 131,190,074.76 0.00 131,190,074.76
0.00 595,287,696.33 -72,330,425.24 522,957,271.09
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 14 0.00
/e )" i Ini 5’? 1,080,832,396.24
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MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

SECRETARIA DE TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

CONCEPTO

Rectificaci deR

de Ejercicios Anteriores
Patsimenio Neto Inicial Ajustadn dai Ejercicio

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones e la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2016

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Fjercicic (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rev aluos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio2017

(4)

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000
0.00
0.00
0.00

HACIENDA PUBLICA /

PATRIMONIO GENERADO DE

EJERCICIOS ANTERIORES

000
629,444,064.69
0.00
0.00
629,444,064.69
608,958,127.91
0.00
608,958,127.91
0.00
0.00

438,351.717.39
0.00
0.00
438,351,717.39
595,287,696.33
0.00
595,287,696.33
0.00
0.00

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO DEL
EJERCICIO (6)

0.00
-191,092,347.30
0.00

0.00
-191,092,347.30
-13,670,431.58
171,425,280.05
-185,095,711.63
0.00

0.00

-11,666,667.00
0.00

0.00
-11,666,667.00
4,662,339 75
81,716,695 51
-86,379,035.26
0.00

0.00

AJUSTES POR CAMBIO DE

VALOR (7)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TOTAL

0.00
438,351,717.39
0.00
' 0.00
438,351,717.39
595,287,696.33
171,425,280.05
423,862,416.28
0.00
0.00
1,033,639,413.72
426,685,050.39
0.00
0.00
426,685,050.39 )
590,625,356:58
81,716,695.51
508,908,661:07
0.00
0.00

1,017,310,406.97

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces

afirmando ser legalmente res vo:mm.\uwgm\wﬂ@
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y contienen toda la informacion referente a la situacion y/o los result:
ticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre las

e,

Al
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